申报离职之日起十八个月内不得转让直接和间接持有的

本公司股份；在首次公开发行股票上市之日起第七个月至

第十二个月之间申报离职的，自申报离职之日起十二个月

内不得转让其直接和间接持有的本公司股份。在其任职期

间每年转让的股份不超过其直接和间接持有本公司股份

总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其直接和间

接持有的本公司股份

2010年

01月 22

日

任期内有

效

截止本报告期末，所

有承诺人严格信守

承诺，未出现违反承

诺的情况

公司的实际

控制人朱双

全、朱顺全

为避免与公司之间的同业竞争，公司实际控制人朱双全、

朱顺全分别向公司出具了《避免同业竞争的承诺函》

2009年

07月 22

日

实际控制

上市公司

期间

截止本报告期末，上

述承诺人严格信守

承诺，未出现违反承

诺的情况。

首次公

开发行

或再融

资时所

作承诺

公司的实际

控制人朱双

全、朱顺全

若发行人因本次发行前已享受的税收优惠被有关部门要

求补交税款，则发行人补交后，发行人的实际控制人朱双

全、朱顺全将对发行人进行全额补偿。

2008年

01月 23

日

有效

截止本报告期末，上

述补偿事项未发生。

承诺人严格信守承

诺，未出现违反承诺

的情况。

其他对

公司中

小股东

所作承

诺

- - - - -

湖北鼎龙化学股份有限公司 2014年半年度报告全文

30

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

无。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司不存在重大环保或其他重大社会安全问题；

2、其他重大事项披露节选情况：

文件编号 事项 刊载日期 披露网站

2014-025 《关于公司A股股票期权与限制性股票激励计划价格和数量调整的公

告》

2014年4月24日 巨潮资讯网

2014-023 《关于对全资子公司湖北三宝新材料有限公司进行增资的公告》 2014年4月24日 巨潮资讯网

除上述已述事项外，报告期内，公司和子公司没有发生其他《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第

三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为重大事件的事项。

湖北鼎龙化学股份有限公司 2014年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 117,202,275 40.00%   58,601,137 -15,941,978 42,659,159 159,861,434 36.37%

1、国家持股 - -   - -

2、国有法人持股 1,650,793 0.56%   825,396  825,396 2,476,189 0.56%

3、其他内资持股 115,551,482 39.44%   57,775,741 -15,941,978 41,833,763 157,385,245 35.81%

其中：境内法人持股 3,159,612 1.08%   1,579,806  1,579,806 4,739,418 1.08%

  境内自然人持股 112,391,870 38.36%   56,195,935 -15,941,978 40,253,958 152,645,828 34.73%

4、外资持股 - -   - -

二、无限售条件股份 175,816,130 60.00%   87,908,065 15,941,978 103,850,043 279,666,173 63.63%

1、人民币普通股 175,816,130 60.00%   87,908,065 15,941,978 103,850,043 279,666,173 63.63%

2、境内上市外资股 - -   - -

3、境外上市外资股 - -   - -

三、股份总数 293,018,405 100.00%   146,509,202 0 146,509,202 439,527,607 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1. 2014年3月11日，公司2013年度股东大会通过了《2013年度利润分配及资本公积转增股本预案》，以2013年末总股本

293,018,405股为基数，每10股派送0.50元(含税)现金股利；同时，资本公积金每10股转增5股，转增后公司总股本变更

为439,527,607。股权登记日为2014年3月19日，除权除息日为2014年3月20日。相关信息已于2014年3月12日刊登巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）的《2013年年度权益分派实施公告》，公告编号：2014-018；

2. 公司首次公开发行前已发行股份于2013年2月19日起解除限售实现上市流通，公司全体董事、监事和高管人员所持股份

按照相关法规要求开始履行高管股份锁定义务。

以上事项未引起公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  1、2014年1月2日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2013年12月31日所持公

司股份重新计算2014 年可转让股份额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

   2、2014年3月11日，公司2012年度股东大会通过了《2013年度利润分配及资本公积转增股本预案》，以2013年末总股本